
 

Nástupní list tábora 
(Odevzdáte zdravotníkovi tábora v den nástupu na tábor) 

 

Jméno a příjmení dítěte :……………………………………………………………………….  

 

Datum narození :…………………………pojištěno u ZP: ......……………………………….. 

 

Jako zákonný zástupce dítěte prohlašuji, že dítě je úplně zdravé, v rodině ani v místě, z něhož 

nastupuje na tábor nepřišlo v posledních 14ti dnech do styku s infekčním onemocněním a 

hygienik ani ošetřující lékař nenařídil dítěti karanténní opatření, zvýšený zdravotnický ani 

lékařský dohled ani jinou změnu režimu. Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, 

teplota, apod.). Dítě je schopno zúčastnit se dětské akce.  

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 

nepravdivé.  

Jsem si vědom/a právních i finančních důsledků, které by pro mne vyplynuly z uvedení 

nepravdivých údajů, vedoucích ke vzniku zdravotního ohrožení dětského kolektivu.  

 

V době konání tábora je možné použít (v případě onemocnění či úrazu znemožňujícího další 

pobyt na táboře) toto operativní spojení :  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

Dítě užívá tyto léky : (napište prosím dávkování i časy podávání léků)  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

………………………………………………………………………………………………… 

  

Další upozornění ze strany rodičů (například změny zdravotního stavu od data vystavení výpisu 

ze zdravotní dokumentace)  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

…………………………………………………………………………………………………  

 

 

 

zde nalepte kopii průkazu  

zdravotní pojišťovny  

 

 

 

 

 

 

Datum :  19. srpna 2017      …………………………………..  

 podpis zákonného zástupce dítěte 


